

Hervoton 2023

Tämän vuotisen Hervottoman tapahtumakeskukseksi valikoitui Korven koulu Jämsänkoskella. Aika pitkään olen miettinyt, että minkälaisen reittivirityksen sen pohjalta saisi tehtyä. Suurelle yleisölle vastaus selviää 04.11. Karttaentusiastit ovat jo varmaan intopiukeina miettineet, että onko tarjolla jotakin korttelityyppistä vai voisivatko radat käydä jopa maastossa. Vastaus on kyllä.

Hervoton-parivaljakko poikkesi kolme viikkoa sitten metsässä ottaen tuntumaan kisamaastoon. Parin tunnin rupeama karkasi hieman käsistä ja nautintoa riitti 3,5 tuntia ja rapiat 20 km. Aika hervotonta vai mitä. Mutta hyvää on tarjolla. Keskustelut hirvimiesten kanssa poikivat vielä jonkin verran ratojen hienosäätöjä, mutta mielestäni hyvään suuntaan. No, aikanaan kuullaan, miten ratasuunnittelu onnistui.

Ratapituudet ovat kaikkien säätöjenkin jälkeen kohtuu hyvin kilpailukutsun mukaisia – jottei keneltäkään olisi mitään pois, säätöä voi olla ylöspäin. Kaikilla radoilla on vähintään yksi juomarasti, Mahdilla ja Tiukalla kolme. Mahdin toinen juomarasti on omatoimityyppinen eli itse pitää juoma mukiinsa kaataa.

Mahti:	3,3 km	8,8 km	14,0 km	(18 km – reitinvalintakysymys)
Tiukka:	3,3 km	7,0 km	10,5 km	
Mukava:	5,2 km			
Rintti:	2,8 km			

Mahdin (ja miksei Tiukankin) suunnistajien kannattaa harkita omia eväitä, sillä nyt ne ovat sallittuja. Geelipussi tai pari ja omaa juomaa voi olla hyvä lisä energian saannin kannalta – sitä tulee satavarmasti nimittäin palamaan. Jämsänkosken lämpötila tulee nousemaan ainakin asteella. Geelipussit yms. roskat jätetään juomarasteille, ei maastoon.

Rastipisteiden merkkauksen aikaan oli todella märkää. Tilanne lienee jonkin verran rauhoittunut, mutta eiköhän se tossu kastu ja kaikilla radoilla. Varsinkin pisimmillä radoilla kannattaa miettiä, minkälaisen sukka-kaluston jalkaansa laittaa. 15 vuorokauden (23.10) ennuste lupaa plussakeliä, joten kylmä kenellekään tuskin tulee.

Karttoja on tarkoitus jakaa suunnistuksen helpottamiseksi. Värit ovat moninaisia ja mittakaavat kaikilla 1:4000 sekä lisäksi Rintillä 1:7500 ja muilla sen 1:10000. Jos tuo kymppitonin kartan lukeminen menee tihrustamiseksi tai muuten vain vaikeaksi, aina voi kysyä kaverilta, mihin sitä niinku ollaan menossa, tiätsä.

Eli tässä on tätä jo on. Nyt on tosiaan hieno tilaisuus tehdä vähän normaalia pitempi treeni hervottomassa seurassa. Vauhdin kun säätää kohdilleen, niin voi sitä nautinnon määrää. Voi voi.

Vielä kaikille Mahdin suunnistajille tiedoksi, että Merja on lupautunut kierroksen reittioppaaksi (*siis vuonna 2023 – katsotaan mikä on tilanne tänä vuonna*). Kyllä nyt kelpaa.

Ja sitten tärkeä pointti:

Hirvimiehet toivoivat, että suunnistajilla olisi **värikästä** päällä. Ja sitä samaa toivon minäkin. Eli jos omassa vaatekaapissa ei vielä ole suorastaan raflaavan kirkasta paitaa, niin käykääpä jostakin sellainen hakemassa. Tässä olisi jopa pienimuotoisen mannekiinikisan paikka – no, katsotaan. Mutta tosiaan värikästä päälle, nyt saa irrotella. Ohessa on Merjan tyylinäyte vuodelta 2019 ja vinkki silloisesta kisapaikasta löytyy kuvasta.

